
BİR VARMIŞ HİÇ YOKMUŞ!
Çarşamba, 28 Ekim 2015 06:50 - 

İktidar partisinin son yıllardan beri varmış gibi gösterdiği ve her seçim öncesi bozulmasın diye
oy istedikleri sihirli kelime istikrarın siyasi geçmişine kısaca bakalım.

         

           Valiler terör örgütüne operasyon izin vermediğinde mi, yoksa kamyonun önüne oturarak
kömür dağıttıklarında mı?

         

           Çiftçilerin analarına hakaret edildiğinde mi, saman ve patates ithal edildiğinde mi?

           

           Savcısı olduklarını söyledikleri davalarda bunca aydın ve asker haksızlığa uğrayıp
yıllarca cezaevlerinde suçsuz yatarken mi?

        

           Eski ortaklarının tv kanalları, dijital yayın sisteminden ve Türksattan hukuksuz olarak
çıkarılırken mi?          
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           Bir taraf olmayan bertaraf olur diyerek tehdit edilirken mi?

          

           Eski ortaklarının tv kanalları, dijital yayın sisteminden ve Türksattan hukuksuz olarak
çıkarılırken mi?  Yoksa el konulurken mi?        

           

           Komşu ülkelerle sıfır sorun diyerek yola çıkıp, hepsinde elçilikler kapanırken mi?

           Başbakan tarafından hem terör hem beyaz toros dolaşır diye halk tehdit edildiğinde mi,
ya da Ankara’daki patlama sonrası anketler iyi dediğinde mi?                                                        
                                                                                           

            İstikrar vardı, iyi ki de varmış…!

            İstikrar kararlılık, süreklilik anlamına gelir. O zaman bir varmış bir yokmuş diyelim ve
devam edelim.
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Diyanet İşleri Başkanı bir trilyonluk araba alıp, kamuoyu tepkisinden geri verdiğinde,

            AKP camileri bile seçim bürosu haline getirdiğinde, Kabataş yalanları koro halinde
söylediğinde,

          “Yeşil yol” adı altında Karadeniz yaylaları talana açıldığında,

            Suriye’den iki milyondan fazla mülteci ülkemize geldiğinde ve ülkemiz Ortadoğu’nun
bataklığına saplandığında,

         

           Organize suç örgütü liderinin mitingde "AKP'ye destek vermek lazım. Erdoğan diz
çökerse, devlet de diz çöker" dediğinde,

        

           İstikrar varmıydı ? Neredesin ey istikrar.     
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           Sakın ha, kendileri için olan istikrarı bir yanlışlık yapıp bozmayalım! Bozar isek; Gemileri
batar, denizde fenerleri söner, 
borsa dibe vurur, ekonomi çöker,
ya da İtalya doktora öğrencisi kabul etmez…
İstikrar dört yüz yerli ve milli vekil verilirse varmış, yoksa hiç yokmuş!

          

           Bu pazar günü aklımız istikrarlı olsun yeter.
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